1

中共广西培贤国际职业学院

委员会文件

桂培贤院党〔2021〕46号

中共广西培贤国际职业学院委员会
关于党史学习教育微视频

评选结果的公示

全体师生：

根据《中共广西培贤国际职业学院委员会关于开展党史

学习教育微视频评选活动的通知》（桂培贤院党〔2021〕36

号）文件精神，学校党委组织开展了党史学习教育微视频评

选活动。截至 2021 年 12 月 18 日学校党委共收到各部门作

品 7 件，其中有效作品为 5件，学校党委评选会于 12 月 20

日根据活动评分标准对所收集的 5 件作品进行了评选，现将

评选结果公示如下:

 2

以上评选结果公示期为 3 个工作日。公示期间如对评选

结果有异议，请联系党委办公室，联系电话：0776--2630608。

中共广西培贤国际职业学院委员会

2021 年 12 月 21日